



АДМИНИСТРАЦИЯ ДМИТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.05.2023

№ 1703-Д

г. Дмитров

О внесении изменений в Реестр маршрутов
регулярных перевозок Дмитровского
городского округа Московской области,
утвержденный постановлением
Администрации Дмитровского городского округа
Московской области от 17.11.2020 №2247-П

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 01.10.2020 N 1586 «Об утверждении правил перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом», постановлением Администрации Дмитровского муниципального района Московской области от 21.12.2015 № 7254-П «Об утверждении Положения о Реестре маршрутов регулярных перевозок Дмитровского муниципального района Московской области», постановляет:

1. Утвердить прилагаемые изменения в постановление Администрации Дмитровского городского округа Московской области от 17.11.2020 №2247-П «Об утверждении Реестра маршрутов регулярных перевозок Дмитровского городского округа Московской области».

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании и разместить на официальном сайте Администрации Дмитровского городского округа Московской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Дмитровского городского округа Московской области Л.В. Докучаеву.



Глава Дмитровского городского округа
Московской области

И.И. Поночевный



УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Администрации
Дмитровского городского округа
Московской области

от 05.20.23 № 1463-П

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в постановление Администрации Дмитровского городского округа Московской области от 17.11.2020 №2247-П «Об утверждении Реестра маршрутов регулярных перевозок Дмитровского городского округа Московской области»

В Реестре маршрутов регулярных перевозок Дмитровского городского округа Московской области:

- 1) в графе 4 строки 1 слова «Завод ТПИ-ул. Космонавтов» заменить словами «завод ТПИ - ул. Космонавтов»;
- 2) в графе 4 строки 2 слова «Вокзал-завод МЖБК-Сады» заменить словами «Вокзал - завод МЖБК - Сады»;
- 3) в строке 3:
 - 3.1) в графе 4 слова «Вокзал 4 мкрн» заменить словами «Вокзал - 4-й м/р»;
 - 3.2) в графе 2 слова «94к» заменить цифрами «94»;
- 4) в графе 4 строки 4 слова «Вокзал-ул.Космонавтов-м/р Махалина-Вокзал» заменить словами «Вокзал - ул. Космонавтов - м/р Махалина - Вокзал»;
- 5) в графе 4 строки 5 слова «Вокзал-ул. Космонавтов» заменить словами «Вокзал - ул. Космонавтов»;
- 6) в строке 6:
 - 6.1) в графе 4 слова «Вокзал-ул. Оборонная» заменить словами «Вокзал - ул. Оборонная»;
 - 6.2) в графе 2 слова «2165к» заменить цифрами «2165»;
- 7) в графе 4 строки 7 слова «Дмитров-Мельчевка» заменить словами «Дмитров - Мельчевка»;
- 8) в графе 4 строки 8 слова «Дмитров-ст. Турист-Дьяково» заменить словами «Дмитров - ст. Турист - Дьяково»;
- 9) в графе 4 строки 9 слова «Дмитров-ст. Костино» заменить словами «Дмитров - ст. Костино»;
- 10) в строке 10:
 - 10.1) в графе 4 слова «Дмитров-ст. Костино» заменить словами «Дмитров - ст. Костино»;
 - 10.2) в графе 2 слова «99к» заменить цифрами «3355»;
- 11) в графе 4 строки 11 слова «Дмитров-Княжево» заменить словами «Дмитров - Княжево»;
- 12) в графе 4 строки 12 слова «Дмитров-Саввино-Никитино-Старово» заменить словами «Дмитров - Саввино - Никитино - Старово»;
- 13) в строке 13:
 - 13.1) в графе 4 слова «Дмитров-Покровское» заменить словами «Дмитров - Покровское»;
 - 13.2) в графе 2 слова «2579к» заменить цифрами «2579»;
- 14) в графе 4 строки 14 слова «Дмитров-фабрика 1-е мая» заменить словами «Дмитров - ф-ка 1-е Мая»;

- 15) в графе 4 строки 15 слова «Дмитров-РТС-Б.Кузнецово» заменить словами «Дмитров - РТС - Ближнее Кузнецово»;
- 16) в графе 4 строки 16 слова «Дмитров-Подъячево-Федоровка» заменить словами «Дмитров - Подъячево - Федоровка»;
- 17) в графе 4 строки 17 слова «Дмитров-ст Икша-сан Горки» заменить словами «Дмитров - ст. Икша - сан. Горки»;
- 18) в графе 4 строки 18 слова «Дмитров-Липино-Канал им Москвы» заменить словами «Дмитров - Липино - Канал им. Москвы»;
- 19) в строке 19:
 - 19.1) в графе 4 слова «п.Деденево-Н. Гришино» заменить словами «пос. Деденево - Н.Гришино»;
 - 19.2) в графе 2 слова «2242к» заменить цифрами «2242»;
- 20) в графе 4 строки 20 слова «Дмитров-Рогачево-Нижнево» заменить словами «Дмитров - Рогачево - Нижнево»;
- 21) в строке 21:
 - 21.1) в графе 4 слова «Дмитров-Рогачево-Нижнево» заменить словами «Дмитров - Рогачево - Нижнево»;
 - 21.2) в графе 2 слова «106к» заменить цифрами «3352»;
- 22) в графе 4 строки 23 слова «Дмитров-Починки-Яхрома» заменить словами «Дмитров - Починки - Яхрома»;
- 23) в графе 4 строки 24 слова «Дмитров-Рыбное» заменить словами «Дмитров - Рыбное»;
- 24) в строке 25:
 - 24.1) в графе 4 слова «Дмитров-Рыбное» заменить словами «Дмитров - Рыбное»;
 - 24.2) в графе 2 слова «108к» заменить цифрами «3353»;
- 25) в графе 4 строки 26 слова «Дмитров-Автополигон» заменить словами «Дмитров - Автополигон»;
- 26) в строке 27:
 - 26.1) в графе 4 слова «Дмитров-Автополигон» заменить словами «Дмитров - Автополигон»;
 - 26.2) в графе 2 слова «109к» заменить цифрами «3354»;
- 27) в графе 4 строки 28 слова «Дмитров-Ильинское» заменить словами «Дмитров - Ильинское»;
- 28) в графе 4 строки 29 слова «ст Икша-Ассаурово-Дмитров» заменить словами «ст. Икша - Ассаурово - Дмитров»;
- 29) в графе 4 строки 30 слова «Шпилево-Прудцы» заменить словами «Шпилево - Прудцы»;
- 30) в графе 4 строки 31 слова «Дмитров-Высоково» заменить словами «Дмитров - Высоково»;
- 31) в графе 4 строки 32 слова «Дмитров-Думино» заменить словами «Дмитров - Думино»;
- 32) в графе 4 строки 33 слова «Дмитров-Вороново» заменить словами «Дмитров - Вороново»;
- 33) в графе 4 строки 34 слова «Дмитров-Яхрома-Шустино» заменить словами «Дмитров - Яхрома - Шустино»;
- 34) в графе 4 строки 35 слова «Дмитров - с/т "Агат"» заменить словами «Дмитров - с/т Агат»;
- 35) в графе 4 строки 36 слова «Дмитров-Дядьково» заменить словами «Дмитров - Дядьково»;
- 36) в графе 4 строки 37 слова «ул.Большевицкая-ст.Яхрома» заменить словами «ул. Большевицкая - ст. Яхрома»;

37) в строке 38:

37.1) в графе 4 слова «ул.Большевистская-ст.Яхрома» заменить словами «ул. Большевистская - ст. Яхрома»;

37.2) в графе 2 цифры «1979» заменить цифрами «3351».